



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

August 19, 2016

No.34

SEMINAR TALKS: PH.D

Shashank Bansal, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14D010) will give a seminar talk on *Board Composition and Ownership Structure: An Emerging Market Perspective* at 1500 hours on August 22, 2016 in DoMS-110.

Manikantan Srinivasan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D011) will give a seminar talk on *A Q-Learning Framework for Self-Organizing Spectrally Efficient Cellular Network using Inter-Operator Proximal Spectrum Sharing* at 1500 hours on August 23, 2016 in the Seminar Hall (BSB-361).

Arvindha Babu D, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM13D002) will give a seminar talk on *Glass Forming Ability, Structure and Soft Magnetic Properties of Nanocrystalline Fe(Ni)-Zr-B-Cu Alloys* at 1500 hours on August 23, 2016 in the Seminar Hall.

Mrityunjay Kumar Singh, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D005) will give a seminar talk on *Biochemical and Structural Studies on a Thermostable Carbohydrate Esterase* at 1530 hours on August 24, 2016 in the Seminar Hall.

Indu Geevar, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D035) will give a seminar talk on *Strut-and-Tie Modelling of RC Bridge Pier Caps* at 1600 hours on August 24, 2016 in STR-301.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Dhanya J S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D027) will give a seminar talk on *Seismic Soil Structure Interaction Studies of Geo-Isolated Buildings* at 1500 hours on August 25, 2016 in the Vishweshwaraya Seminar Hall (BSB-128).

Srinivasreddy G, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM12D026) will give a seminar talk on *Processing and Conductivity of Stable and Easily Sinterable $BaCe_{0.4}Zr_{0.3}In_{0.3-x}Y_xO_{3-o}$ (X=0, 0.1, 0.2) Proton Conducting Oxides* at 1500 hours on August 25, 2016 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
August 20, 2016	Malayalam Movie – Action Hero Biju (2016)
August 27, 2016	English Movie – Angry Birds (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

19, अगस्त 2016

अंक 34

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

शशांक बन्सल, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14D010) 22 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “बोर्ड कोपोसिशन एंड ओनेरशिप स्ट्रक्चर : एन एमेर्जिंग मार्केट पेस्पेक्टिव” विषय पर डोम्स-110 में भाषण देंगे।

मणिकंटन श्रीनिवासन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D011) 23 अगस्त 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “ए क्यू-लर्निंग फ्रेमवर्क फॉर सेल्फ-ऑर्गनाइजिंग स्पेक्ट्रलि एफिशियन्ट सेलुलर नेटवर्क यूसिंग इंटर ऑपरेटर प्रोक्सिमल स्पेक्ट्रम शेरींग” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-361) में भाषण देंगे।

अरविंद बाबू डी, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM13D002) 23 अगस्त 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “ग्लास फोर्मिंग एबिलिटी, स्ट्रक्चर एंड सॉफ्ट मेग्नेटिक प्रोपर्टिस ऑफ नेनोक्रीस्टलाइन $Fe(Ni)-Zr-B-Cu$ अलोय्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

मृत्युंजय कुमार सिंह, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT09D005) 24 अगस्त 2016 को सायंकाल 3.30 बजे “बयोकेमिकल एंड स्ट्रक्चरल स्टडीस ऑन ए थेर्मोस्टेबिल कार्बोहाइड्रेट एस्टेरेस” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

इन्दु गीवर, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D035) 24 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे “स्ट्रट-एंड-टै मोडेलिंग ऑफ आर.सी. ब्रिड्ज पिएर केप्स” विषय पर एस.टी.आर. - 301 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

धन्या जे एस, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D027) 25 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “सीस्मिक साइल स्ट्रक्चर इंटेरेक्शन स्टडीस ऑफ जियो-आइसोलेटेड बिल्डिंग्स” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-128) में भाषण देंगे।

श्रीनिवास रेड्डी जी, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM12D026) 25 अगस्त 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “प्रोसेसिंग एंड कंडक्टिविटी ऑफ स्टेबल एंड ईसिली सिंटेरेबल $BaCe_{0.4}Zr_{0.3}In_{0.3-x}Y_xO_{3-o}$ ($X=0, 0.1, 0.2$) प्रोटोन कन्डक्टिंग ओक्साइड्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
20, अगस्त 2016	मलयालम फिल्म – एक्शन हीरो बिजु
27, अगस्त 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – एंग्री बर्ड्स

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।